

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jørn Køpke Holding ApS

Åsen 4
6000 Kolding

CVR-nr. 36 49 99 58

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/03 2025

Jørn Hedegaard Køpke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørn Køpke Holding ApS
Åsen 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 36 49 99 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Kolding

Direktion

Jørn Hedegaard Køpke, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.055.704, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 7.383.755.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.265.728	99.948
Personaleomkostninger	1	<u>(735.277)</u>	<u>(363.801)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.530.451	(263.853)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(35.625)</u>	<u>(63.960)</u>
Resultat før finansielle poster		2.494.826	(327.813)
Finansielle indtægter	2,3	11.524	42.442
Nedskrivning af finansielle aktiver		(113.432)	(85.344)
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(48.750)</u>	<u>(24.521)</u>
Resultat før skat		2.344.168	(395.236)
Skat af årets resultat	5	<u>(288.464)</u>	<u>19.110</u>
Årets resultat		<u>2.055.704</u>	<u>(376.126)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	122.000
Overført resultat		<u>55.704</u>	<u>(498.126)</u>
		<u>2.055.704</u>	<u>(376.126)</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	2.316.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		403.750	439.375
Materielle anlægsaktiver	6	<u>403.750</u>	<u>2.755.671</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.203.750</u>	<u>3.555.671</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.903	135.956
Andre tilgodehavender		0	128.432
Selskabsskat		0	34.000
Tilgodehavender		<u>133.903</u>	<u>298.388</u>
Værdipapirer	2	4.316.301	1.515.829
Værdipapirer		<u>4.316.301</u>	<u>1.515.829</u>
Likvide beholdninger		<u>2.320.282</u>	<u>372.093</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.770.486</u>	<u>2.186.310</u>
Aktiver i alt		<u>7.974.236</u>	<u>5.741.981</u>

Balance 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.333.755	5.278.051
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	122.000
Egenkapital		<u>7.383.755</u>	<u>5.450.051</u>
Deposita		78.750	78.750
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>78.750</u>	<u>78.750</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.182	75.699
Selskabsskat		276.464	0
Anden gæld		152.085	127.481
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>511.731</u>	<u>213.180</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>590.481</u>	<u>291.930</u>
Passiver i alt		<u>7.974.236</u>	<u>5.741.981</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.278.051	122.000	5.450.051
Betalt ordinært udbytte	0	0	(122.000)	(122.000)
Årets resultat	0	55.704	2.000.000	2.055.704
Egenkapital 31. december 2024	50.000	5.333.755	2.000.000	7.383.755

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	658.812	359.054
Pensioner	68.587	0
Andre omkostninger til social sikring	7.878	2.326
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>2.421</u>
	<u>735.277</u>	<u>363.801</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.515.829</u>	<u>1.797.269</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(39.528)</u>	<u>18.561</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.316.301</u>	<u>1.515.829</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	10.300	42.442
Rentegodtgørelse for acontoskat	<u>1.224</u>	<u>0</u>
	<u>11.524</u>	<u>42.442</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>48.750</u>	<u>24.521</u>
	<u>48.750</u>	<u>24.521</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	288.464	0
Årets udskudte skat	0	(19.110)
	288.464	(19.110)

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2024	2.417.969	475.000
Afgang i årets løb	(2.417.969)	0
Kostpris 31. december 2024	0	475.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	101.673	35.625
Årets afskrivninger	0	35.625
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(101.673)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	71.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	403.750

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december	næste år	efter 5 år
	2024			
Deposita	78.750	78.750	0	0
	78.750	78.750	0	0